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Codice sentiero

Nome del Settore

Nome del percorso

Note

N. progr.

—_

10
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16
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Tempi di marcia:

Toponimo

Bivio GO0 presso lago di
Morasco

Bocchetta senza nome al
termine del tratto ripido

A.s.l.m.

1.930

2.185

Bivio G39a per Rif. Citta di Busto 2.240

Baitina con cartelli
Bivio G41
Bivio G37
Inizio diga
Fine diga

Bivio sentiero senza nome verso
Piano dei Camosci

Fine prossimita lago del
Sabbione e inizio salita

Bivio basso scorciatoia per
Rifugio 3A

Rifugio Claudio e Bruno

Inizio traverso pianeggiante su
pietraia

Fine pietraia e inizio salita

Bivio alto scorciatoia per Rifugio
3A

Rifugio 3A
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2.218

2.478

2.495

2.465

2.465

2.470

2.489

2.601

2.708

2.769

2.770

2.790

2.922

Tot. minuti:

Distanza m

857

598

129

1.559

140

357

232

35

411

852

876

328

783

175

641

Pendenza %

-17

17

12

13

12

19

11

21

G — Valli Antigorio e Formazza

G39 - Bivio G00 - Rifugio 3A

calcolato
219 151
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48 27
12 9
3 4
46 30
3 2
5 7
3 3
1 1
7 6
21 14
20 14
1 7
11 11
4 3
24 14

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia

19/8/2024

Sviluppo 7973 m
Disl. salita 1044 m

Disl. discesa 52 m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

220

Andata

50

10

45

20

20

10

10

25

150

Ritorno

25

10

30

15

15

10

15

Andata

50 min

1 h 00 min

1 h 5 min

1 h 50 min

1 h 55 min

2 h 00 min

2 h 5 min

2 h 5 min

2 h 10 min

2 h 30 min

2 h 50 min

3 h 00 min

3 h 10 min

3 h 15 min

3 h 40 min

Ritorno

2 h 30 min

2 h 5 min

1 h 55 min

1 h 50 min

1 h 20 min

1 h 20 min

1h 15 min

1h 10 min

1h 10 min

1 h 5 min

50 min

35 min

30 min

20 min

15 min
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