



Catasto Regionale dei Sentieri Calcolo dei tempi di marcia

G39

0

Codice sentiero Nome del Settore

G – Valli Antigorio e Formazza

G39 – Bivio G00 – Rifugio 3A

VΒ

Ε

Sviluppo 7973 m Disl. salita 1044 m

Nome del percorso

Disl. discesa 52 m

N	O	te
---	---	----

		Tempi di marcia: Tot. minuti:			calco		arrotondato		Tempi progressivi arrotondati	
		TOL. IIIII	219	151	220	150				
N. progr.	Toponimo	A.s.l.m.	Distanza m	Pendenza %	Andata	Ritorno	Andata	Ritomo	Andata	Ritomo
1	Bivio G00 presso lago di	1.930					50	25		2 h 30 min
	Morasco		857	30	48	27				
2	Bocchetta senza nome al	2.185					10	10	50 min	2 h 5 min
	termine del tratto ripido		598	9	12	9	_	_		
3	Bivio G39a per Rif. Città di Busto	2.240	400	4-			5	5	1 h 00 min	1 h 55 min
4	Baitina con cartelli	2.218	129	-17	3	4	45	30	1 h 5 min	1 h 50 min
•			1.559	17	46	30				
5	Bivio G41	2.478	140	12	3	2	5	0	1 h 50 min	1 h 20 min
6	Bivio G37	2.495					5	5	1 h 55 min	1 h 20 min
7	Inizio diga	2.465	357	-8	5	7	5	5	2 h 00 min	1 h 15 min
•	mizio diga	2.400	232	0	3	3		Ü		
8	Fine diga	2.465	35	14	1	1	0	0	2 h 5 min	1 h 10 min
9	Bivio sentiero senza nome verso	2.470					5	5	2 h 5 min	1 h 10 min
	Piano dei Camosci		411	5	7	6				
10	Fine prossimità lago del Sabbione e inizio salita	2.489					20	15	2 h 10 min	1 h 5 min
4.4		0.004	852	13	21	14	00	4.5	0.1.00	50 .
11	Bivio basso scorciatoia per Rifugio 3A	2.601	876	12	20	14	20	15	2 h 30 min	50 min
12	Rifugio Claudio e Bruno	2.708					10	5	2 h 50 min	35 min
12	Inizio traverse nieneggiante qu	2.760	328	19	11	7	10	10	2 h 00 min	20 min
13	Inizio traverso pianeggiante su pietraia	2.769	783	0	11	11	10	10	3 h 00 min	30 min
14	Fine pietraia e inizio salita	2.770	103	U	11	- 11	5	5	3 h 10 min	20 min
45	·		175	11	4	3				
15	Bivio alto scorciatoia per Rifugio 3A	2.790	644	04	0.4	4.4	25	15	3 h 15 min	15 min
16	Rifugio 3A	2.922	641	21	24	14			3 h 40 min	
. 3		v 							•	

file: G39-20240819 db.xls